
GATES.COM

DOKONALE VHODNÉ  
PRO PRÁCI I ZÁBAVU
Terénní vozidla potřebují spolehlivý řemen 
variátorové převodovky pro bezproblémový  
provoz. Tržní poptávka nutí výrobce vozidel 
k neustálému vývoji vozidel s většími motory 
a vyšším výkonem, což s sebou přináší vyšší 
nároky na řemeny. Řemeny G-Force® od 
společnosti Gates těmto nároků plně vyhovují. 

Extrémní testování v řízených prostředích  
a na závodních vozidlech prokázalo, že řemeny 
G-Force® od společnosti Gates podávají vysoký 
výkon a vykazují vysokou odolnost. Splňují  
či dokonce překračují nároky na vhodnost,  
odolnost a výkon jako originální řemeny. 

ŘEMENY CVT



NA ŠPIČCE V INOVACÍCH ŘEMENŮ

Všechny řemeny Gates G-Force® nabízí extrémní odolnost a jsou přesnou alternativou originálních 
řemenů, takže při instalaci není nutné zvlášť seřizovat spojku. Pro supersportovní použití při vysokých 
rychlostech můžete použít vyšší třídu řemenů Gates G-Force® C12®. Revoluční řemen G-Force® C12® 
je první řemen svého druhu s karbonovými tažnými kordy, které zajišťují výjimečnou pevnost, 
odolnost, výkon a flexibilitu v těch nejnáročnějších terénech a pracovních podmínkách. 

E16/70613 | © GATES CORPORATION | 02/2019

Lichoběžníkové  
horní ozubení

Speciálně navržená  
adhezní vrstva

Pryž s aramidovými vlákny

Zaoblené spodní ozubení 
s implantovanou tkaninou

Karbonové tažné kordy PROČ KARBONOVÉ TAŽNÉ KORDY?

PEVNOST

Karbonové tažné kordy pro minimální 
roztažitelnost a vynikající pevnost jsou  
speciálně navrženou adhezní vrstvou  
nedílně spojeny s okolní pryží s aramidovými 
vlákny, čímž je zabráněno deformaci řemene 
a vytahování okrajového kordu.

FLEXIBILITA

Vysoce výkonný neoprén s lichoběžníkovým 
horním ozubením a zaobleným spodním 
ozubením pro maximální řízení tepla a flexibilitu.

EFEKTIVITA

Optimální přenos síly pro rychlejší akceleraci, 
lepší reakci plynu a konzistentní řazení.


